ВЫПИСКА
из протокола №___
заседания научно-методической комиссии
_________________________
(наименование подразделения)

от «__» _______ 202__ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: _________________________________________.

СЛУШАЛИ: ________________ о рекомендации электронного образовательного ресурса к размещению в системе создания и управления курсами MOODLE СГУ, использованию в образовательном процессе и учету в рейтинге преподавателя за 202__ год:

Указывается вид ресурса «Название ресурса» автор полные фамилия, имя, отчество автора ресурса (для направления подготовки/специальности шифр направления подготовки «Название направления подготовки/специальности», профиль «Название профиля/специализации»).

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: Рекомендовать данный электронный образовательный ресурс к размещению в системе создания и управления курсами MOODLE СГУ, использованию в образовательном процессе при реализации указанных образовательных программ и учету в рейтинге преподавателя за 202__ год.

Решение принято единогласно.

Председатель НМК
____________________	________________	И.О. Фамилия
(наименование подразделения)
Секретарь	________________	И.О. Фамилия